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par katru tālāku rindiņu . . — . 12

b) citām iestādēm un amata per-
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c) privātiem par katru vienslejigu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — .20 .

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1926. g. 24. martā

Nr. 71.
§ 1.

Atvaļinu no aktīvā kara dienesta pa-
visam slimibas dēļ par aederīgiem at-
zītos Bruņoto vilcienu diviziona kapteini
Jāni Bērziņu un 12. Bauskas kāj-
nieku pulka leitnantu Robertu Puzuli.

§2.
Atvaļinu uz pašu vēlēšanos no aktīvā

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
Aizputes-Kuldīgas kara apriņķa pārval-
des kara ierēdni Jēkabu Vilci un Zem-
gales artilērijas pulka leitnantu Pauli
F e r d a s u.

Valsts Prezidents J. Čakste.

Kara ministris J. G o 1 d m a n i s.

Valdības rīkojumi un pavēles
Rīkojums.

Ņemot vērā sastrēgumu centrālo linu
noliktavu darbā sakarā ar traucējumiem
linu nosūtīšanā uz ārzemēm ledus ap-
stākļu dēļ, finansu ministrija uzdod pār-
traukt linu pieņemšanu valdības linu
pieņemšanas punktos laikā no š. g.
29. marta līdz š. ģ. 14. aprīlim.

Pārtraukuma laikā aizliegta linu pie-
ņemšana punktos uzglabāšanā.__ Linu iepirkšana atjaunojama sākot ai
š. g. 15. aprili par līdzšinējām cenām.

Finansu ministris J. Blumbergs.
Departamenta direktora vietā

L. Dīriķi*.
Pārvaldes priekšnieks Osk. Šķipsna.

Noteikumi
par linu apstrādāšanas fabrikām

un ietaisēm.
(Izdoti ar Ministru kabineta piekrišanu
uz rīkojuma par linu pārstrādāšanu,
tirdzniecību un izvešanu uz ārzemēm

3. p. pamata).

1.
Linu apstrādāšanas fabriku un ietaišu

,
1.kosanai un atvēršanai vajadzīga at-

ļauja uz vispārējo likumu un rīkojumu
Pamata.

2.
. Neapstrādātos mērcētos un nemērcē-
Tilnn «Kebriņus, kā ari pakulas un«altus linus līdz 25% no iepirkto «tie-

Sh't Pakulun ma,tu linu kopvērtības
aorikas uzpērk no ražotājiem pēc sav-
ļiarpejas vienošanās par brīvām cenām.

nstiebri ņu uzpirkšana pielaižama ari

san! i-i bCt De aSPar linu ziedē"
nas laiku , vedot aprēķinu pēc svara.

B7vl» ' 8tiebrinc . Pakulu un maltu linu

valde izsnier1 z Iinu monopola pār-

3
Dwlil?u ' Pakulu un maIto linu
ņemšanu uzņēmumi izdara pēc

čeku
monoPpārvaldes apstiprinātas

lieta
81st5- Par uzpirktiem stiebri-
pakulām un maltiem liniem uz-

ņēmējiem jāved grāmatas, no kurām
būtu redams: uzpirkto stiebriņu, pakulu
un maltu linu daudzums, kvalitāte, iz-
maksātās na sdas sumas, pārdevēju vārdi,
adreses, nodošanas un naudas izmaksas
datumi.

4.
Visus no uzpirktiem stiebriņiem, pa-

kulām un maltiem liniem izstrādātos
linus un pakulas fabrikas nodod linu
monopola pārvaldei.

5.
Linu monopola pāivalde pieņem fabriku

izstrādātos linus un pakulas par noteik-
tām valdības cenām pēc valdības atsevišķa
standarta fabriku liniem un pakulām.

6.
Fabriku linu un pakulu cietās cenas

finansu ministris apstiprina, izejot no
principa, ka katrā fabrikā izstrādātie lini
uu pakulas dod valdībai apm. tikpat
daudz tīras peļņas kā ražotāju valdībai
nodotie lini.

Piezīme. Kamēr nav vēl ievests
atsevišķs fabriku linu standarts:

a) Linu monopola pārvalde pieņem
fabriku linus un pakulas par pa-
stāvošām ražotājiem maksājamām
cietām cenām in valdības pa-
rastā standarta.

b) Pieņemtos fabriku linus un pakulas
linu monopola pārvalde uzglabā
šķirti un atsevišķi pārdod uz
ārzemēm,

c) Starpību, kāda rastos pārdošanā
starp fabriku un zemkopju pašu
izstrādātiem liniem, linu mono-
pola pārvalde izmaksā fabrikām,
atrēķinot 5°/o no starpības sumas
valdībai par labu. Aprēķins iz-
darāms, ņemot_ par pamatu
iepriekšējā mēneša caurmēra
pārdošanas cenas; kroņa linu
eksporta cena noteicama, ņemot
vidēio starp „S" un „L" rajonu
cenām.

d) Norēķinoties par fabriku izstrā-
dātām pakulām, linu monopola
pārvalde izmaksā fabrikām pār-
došanas cenu, atvelkot pātvaldes
faktiskos izdevumus un 5%> no
pārdošanas cenas valstij par labu.

e) Finansu ministrija var atļaut fa-
brikām viņu izstrādātos linus un
pakulas nosūtīt pēc pārdošanas
tieši no fabriku noliktavām uz
ārzemēm zem Linu monopola
pārvaldes kontroles, atrēķinot
valdībai par labu augstāki pare-
dzētās atmaksas un pārvaldes
faktiskos izdevumus.

7.
Linu stiebriņu iepirkšanai vajadzīgos

avansus var izdot bez procentiem Linu
monopola pārvalde. Avansa apmērus
apstiprina finansu ministris, un tie no-
drošināmi parastā kartībā, pe kam pār-

valde var pieņemt, kā nodrošinājumu ari

linu stiebriņus, rēķinot par tiem līdz 50°/o

no iepirkuma vērtības.

8.
Saņemtie avansi fabrikām _ jāatmaksā

Hhu monopola pārvaldei 9 mēnešu laikā,

dzēšot tos pakāpeniski ar nodotiem li-

niem. Ja 9 mēnešu laikā avanss nebūtu

atmaksāts, tad par neatmaksāto sumu

fabrikas maksa l°/o meneri.

9
Fabrikās esošos, par avansiem iepirk-

tos linu stiebriņus, pakulas un linus fa-

brikas apdrošina Latvijas ap drošināšanas
biedrībās vismaz par pašmaksas sumu,

cedējot polises uz linu aonopola pār-

valdes vārdu un nododot tās pēdējai.
10.

Fabrikām tiesība pieņemt izstrādāšanā

no zemkopjiem linu stiebriņus, paku las
un maltus linus, vedot par to atsevišķu

norēķināšanos.

11.
Linu apstrādāšanas fabriku darbība

padota linu monopola pātvaldes kontrolei.

12.
_ Šie noteikumi attiecināmi ari uz no-

rēķiniem par liniem un pakulām, kuru s
fabrikas nodevušas linu monopola pār
valdei pēc 1925. g. 1. novembra.

Ar šo atcelti 1924. g. 18. decembra
.Valdības Vēstneša" 288. numurā izslu-
dinātie noteikumi par linu apstrādāšanas
fabrikām un ietaisēm ar papildināju-
miem, izsludinātiem 1925. g. 8. maija
« Valdības Vēstneša" 101. numurā.

Finansu ministris J. Blumbergs.
Departamenta direktors K. Kalni ņš.
Pārvaldes priekšnieks Osk Šķipsna.

Rīkojums Nr. 49
1926. g. 19. marti.

Brlvteritorijas tiesību piešķiršana tirdz-
niecības un rūpniecības akciju sa-

biedrībai .Daugava".
1. Pamatojoties uz likuma par brlv-

teritorijas tiesību piešķiršanu rūpniecības
uzņēmumiem, kas ražo eksportam (1923.
gada lik. kr. 10) 1. pantu, piešķiru tirdz-
niecības un rūpniecības akciju sab. .Dau-
gava" minētā likumā paredzētos atvieglo-
jumus.

2. Tirdzn'ecibas un rūpniecības akciju
sabiedrība .Daugava" var sākt darbo-
ties uz tai piešķirto brlvteritorijas tiesību
pamata tikai pēc likuma par brlvteritori-
jas tiesību piešķiršanu 9. pantā paredzē-
tās instrukcijas izsludināšanas.

3. Tirdzniecības un rūpniecības ak-
ciju sabiedrībai .Daugava" 1 mēneša
laikā, skaitot no šī rīkojuma izsludinā-
šanas, jāiesniedz muitas departamentam
saraksts par visām sabiedrības ražojumu
izgatavošanai vajadzīgām izejvielām, pus-
fabrikātiem, iesaiņojuma līdzekļiem, pa-
pildu materiāliem, kā ari ražošanai va-
jadzīgām mašinām, darba rīkiem un to
piederumiem, smērēm,kurināmām vielām
un citiem priekšmetiem, kuri vajadzīgi
sabiedrības uzņēmuma uzturēšanai, tec li-
riskai ierīcei un ekspluatācijai.

4. Par darbības uzsākšanu uz šinī rī-
kojumā piešķirto tiesība pamata tirdz-
niecības rūpniecības akciju sabiedrībai
.Daugava" jāpaziņo muitas departamen-
tam. Ja sabiedrība līdz 1926. g. 30. de-
cembrim nebūs izlietojusi tai piešķirtās
tiesības, šis rīkojums uzikatams par
anulētu.

Finansu ministra biedrs
J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Latvijas augstskolām pielīdzināmo
bij. Krievijas augstskolu saraksta

papildinājums
(Izdots saskaņā ar instrukcijas psr valsts
darbinieku atalgojuma noteikumu pie-

mērošanu 7. pantu) :
Charkovas Komercinstituts,
Maskavas Filharmonija.

Izglītības ministris E Z i e m e 1 s.

Pārvaldes priekšnieks J. Ļaudams.

Apstiprinu.
Rigā, 1926. g. 23. marta.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Pārgrozījumi noteikumos
par zivju konzervu izgatavošanu.

1. Noteikumos par zivju konzervu iz-
gatavošanu (Valdības Vēstneša" 1926. g.

4. numurā) 2. pantu izsacīt šādi:

2. Zivju konzerviem jābūt pagatavo-

tiem no nebojātām zivīm, ar labu
garšu un labā iegatavojumā. Žāvē-
tām reņģēm un bretliņiem šprotu

izgatavošanai eļļā jābūt svaigām,
labi nožāvētām. Galvai līdz kaklam
jābūt nogriestai. Spuras atstājamas
ne vairāk kā viņu pusgapimā. Zivīm
jābūt kārtīgi rindotām, nesaraustītām
un bez kādiem plankumiem, tīrām
no zvīņām, māšu gabaliem vai ci-
tiem kādiem netīrumiem. Šprotu iz-
gatavošanai atļauts lietot reņģes ar ko-
pīgu 10°/o pieņu un ikru saturu.

II. Noteikumu 7. pantu papildināt ar
sekošām piezīmēm :

1. Piezīme: Šie noteikumi neat-
tiecas uz etiķi ietaisītiem konzerviem.

2. Piezīme: Pie ķilavu izgatavo-
šanas eksportam atļauts lietot konzer-
vēšanai 0,05° o benzoeskābes

III. Noteikumos 8. pantu izsacīt šādi:
8. Korzervu pagatavošanas mēnesis un

gads jāatzīmē, iespiežot to no iekš-
puses bundžās.

Rigā, 1926. g. 23. maitā.

Veselības departamenta direktors
Dr. Aug. Pētersons.

Farmācijas valdes priekšnieks
M.Pusbarnieks.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kultūras fonda domes sēde

1926. g. 22. martā.

(Izvilkums no protokola.)

I. Kultūras fonda dome pieņem sekošu
skolām abonējamo žurnālu sarakstu :

Pamatskolām:

1. Mūsu Nākotne — 2C0 eks. Ls

ā Ls 10,— 2000
2. Audzinātājs— 200eks.āLs5— 1000
3. Lāčplēsis — 100eks. ā Ls 1,— 100
4. Mūzikas Nedēla — 100 eks.

ā Ls 14,50 . .' 1450
5. Latgolas skola — 200 eks.

ā Ls 5,— 1000
6. Latvijas Jaunatne — 350 eks.

ā Ls 5,— 1750
7. Mazās Jaunības Tekas —

350 eks. ā Ls 6.80 .... 2380
8. Jaunais Cīrulītis — 350 eks.

ā Ls 6,— 2100
9. Jaunības Tekas — 350 eks.

ā Ls 8,80 3080
10. Latvijas Saule — 100 eks.

ā Ls 7,— 700
11. Zidunis — 200 eks. ā Ls 3,60 720
12. Dzimtenes Skaņas — 200 eks.

ā Ls 3,60 720

Vidus- un arodskolām:

1. Audzinātājs—80 eks. āLs5,— 400
2. Latvijas Saule — 80 eks.

ā Ls 7,— 560
3. Latvju Raksti — 80 eks.

ā Ls 24,— 1920
4. Izglītības Ministrijas Mēneš-

raksts — 80 eks. ā 15,— . . 1200
5. Latvju Grāmata — 80 eks.

ā Ls 9,60 768
6. Skola un zinātne — 80 eks.

ā Ls 4,— 320
7. Rokdarbu zīmējumi (tikai arod -

skolām) — 25 eks. ā Ls 12,— 300
8. Techniskaii žurnāls (tikai arod-

skolām) — 25 eks. ā Ls 20,— 500

22968
10% — 2296

20672
II. Sagatavotus 10 projekcijas apa-

rātus ā Ls 140, un 1500 diapozitīvus
ā Ls 0, 50, kopā Ls 2150,— dome nolemj
nodot sekošiem pamatskolu inspektoriem,
lai tie viņus izsniegtu sava iecirkņa
skolām lietošanai.

1. Liepājas apriņķa pamatskolu inspek-
toram.

2. Ilūkstes apriņķa pamatskolu inspek-
toram.



3. Aizputes apriņķa pamatskolu inspek-
toram.

4. Rīgas apr. 1. iec. pamatskolu in-
spektoram.

5. Rīgas apr. 2. iec. pamatskolu in-
spektoram.

6. Rēzeknes apr. 1. iec. pamatskolu
inspektoram.

7. Ludzas apr. pamatskolu inspektoram.
8. Daugavpils apr. 1. iec. pamatskolu

inspektoram.
9. Jelgavas apr. pamatskolu inspekto-

ram.
10. Madonas apr. pamatskolu inspek-

toram.
III. Noslēdzot tekošo budžeta gadu,

Dome nelemj pārsniegumus divos poste-
ņos: budž. 8,a pārsniegumu Ls 1.580,80
un budž. 13. pārsniegumu Ls 11.750
ieskaitīt gada budžetā un segt ar gai-
dāmiem marta ienākumu atlikumiem.

No budžetu posteņiem, kas vēl nav iz-
smelti, dome nolemj atlikumus izsniegt
sekošām organizācijām un perionātn :

Budž. 6, a.
Zinātņu biedrības.

Atlikums Ls 900,—
Izsniegt: Ls

Latv. ārstu biedrībai zinātu, bibli-
otēkas paplašināšanai .... 900

Budž. 6, b.
Fiziskā audzināšana un

sports.
Atlikums Ls 2100,—
Izsniegt :

a) Rīgas skolotāju institūtam pe-
dag. sporta noorganizēšanai . 400

b) Centrālam pedag. institūtam
pedag. sporta organizēšanai . 200

c) Jelgavas skolotāju institūtam
pedag. sporta noorganizēša-
nai un peldvietas ierīkošanai 700

d) Daugavpils skolotāju institū-
tam pedag. sporta noorgani-
zēšanai 400

e) Rēzeknes skolotāju institūtam
pedag. sporta noorganizēšanai 200

i) Cēsu vidusskolas pedagoģiskai
klasei pedag. sporta noorga-
nizēšanai 200

Budž. 7, a.
Prēmijas skolu grāmatām.
Atlikums Ls 4000 (pa 2000 ls no pērnā

un aizpērnā gada).
Ieskaitīt kultūras fonda nākama gada

budžetā 8. b.

Budž. 7, b.
Prēmijas zinātniskām grāmatām.

Atlikums Ls 4000.
Izsniegt:
a) Profesoram J. Bergam par Ls

grāmatu .Laukkopība". . . 1500
b) Profesoram P. Šmitam par

grāmatu „Latviešu pasakas un
teikas" 1 1500

c) Profesoram A. Spekkem par
grāmatu „Rīgas humānista
Frenceļa poēma „Par īsto diž-
ciltību un zinību cieņu" un
„Livonijas dzejnieka humānista
Eicedija poēma „Danubius" . 1000

Budž. 7, c.
Prēmijas beletristikai.

Atlikums Ls 3000.
Izsniegt:

a) Jēk. Janševskim par romānu
.Dzimtene" 1000

b) Ant. Austriņam par dzejoļa
krājumu «Dzīves burvība" -. 1000

c) P. Ermanim par dzejoļu krā-
jumu .Es visur dzīvību redzu" 1000

Budž. 7, d.
Prēmijas skaņu mākslas

ražojumiem.

Atlikums Ls £000.
Iziniegt:
Komponistam Jāzepam Mediņam

par simfoniju un svītu violon-
čellam 1E00

Atlikumu Ls 1500 ieskaitīt nā-
kama gada budžeta šai pašā
postenī 15C0

Budž. 7, e.
Prēmijas tēln. un glezn.

ražojumiem.
Atlikums Ls 3000.
Izsniegt:

a) Ansim Cīrulim par darbu Ls

.Mintava" -; ? 750

b) O.to Skulmem par teātra c*e-
koracijām , „ 750

c) Niklāvam Strunkem par ilu-
strācijām grāmatā .Melnās pa-
gakas« 750

d) Jānim Kugam par .Cara
Saltana" dekorācijām ... 7o«J

Budž. 8, b.
Muzikaliju izdošanai.

Atlikums Ls 2100.
Pārvests uz Rezerves fondu.

Budž. 13.
Rezerves fonds.

Pārvedums no budžeta 8, b
Ls 2100.

Izsniegt:
Komponistam J. Vitoliņam kom-

pozija nobeigšanai .... 1000
Dziedātājam K. Gailītim studiju

turpināšanai ārzemēs . . 1100
IV. 1. Dome nolemj 1922. g. 2. jūnijā

studentu padomei piespriesto aizdevumu
Ls 4000,— ieskaitīt nevis par aizdevumu,
bet par pabalstu.

2. Dome nolemj sekošus lēmumus
anulēt un tālāk minētos līdz šim neiz-
ņemtos pabalstus ieskaitīt atpakaļ kul-
tūras fondā:

a) Trim Turkuenas licejaabsolventfem
atbraukšanai dzimtene Ls _ 3C0,—
(Lēmums 1924. g. 18. jūnijā)

b) Ilūkstes pilsētas valdei latv. valodas
kursiem Ls 600,— (Lēmums 1924. g.
22. oktobri)

3. Biedrības .Strādnieku Sargs un
Sports" galvenā valde izlietojusi kultūras
fonda domes 1923. g. 20. maijā biblio-
tēkas iegādāšanai piespriestos Ls 1000,—
sporta piederumu iepirkšanai. Dome no-
lemj šās sumas izlietošanu atzīt, pēc
kontroles komisijas lēmuma, par pie-
ņemamu.

V. Nākamā kultūras fonda domes sēde
š. g 29. martā, pulksten 1 pēc pusdienas.

Kultūras fonda darbvedis J. K a u 1 i ņ š

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, Nr. 165.

7117. Anorovs, Dmitrijs Savelija d. —
Iekšlietu ministrijss administratīvā de-
partamenta pasu nodaļas 1926. g. 20. fe-
bruāra raksts Nt 28951/IV (25-22-11). —
2933/22.

7118. Arefjevs, Kuzma Savelija d. —
Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas rī-
cībā (14 1-26?. — 18099/26.

7119. Auglis, Alfons Miķeļa dēls. —
Tas pats (141-26). — 18101/26.

7120. Adelvarts, Aleksandrs Marijas
dēls. — Tas pats (191-26). — 18102/26.

7121. Adelvarts, Aleksandrs Marijas
dēls. — Tas pats (19-1-26). — 18103/26.

7122. Afanasjevs, Nikita Afanasija
dēls. — Madonas apriņķa 1. iecirkņa
miertiesneša 1926. g 27. februāra raksts
Ne 1455/24 (10 VIII-25). — 15375/25.

7123. Baikovič, Vilis. — 8. Daugav-
pils kājnieku pulka komandiera 1926. g.
20. februāra raksts Nī 1462 (116-19). —
63/21.

7124. Berman, Rachele. — Iekšlietu
ministrijas administratīvā departamenta
1926. g. 20. febr raksts Nī 28939 IV.
(13-22 11) — 3636/22.

7125. Budenieks, AdolfsJuris Ernesta
dēls. — Jelgavas apriņķa priekšnieka
palīga 1. iec. 1926. g. 10. febr. raksts
Ns 8456 (21-1-26). — 18122/26.

7126 Blank, dzim. Švikul Emma
Eduarda m. — Jelgavas pilsētas policijas
1. iec. 1926. g. 3. febr. raksts Ni> 11229
(21-1-26). — 18123/26.

7127. Caune, Fricis Kātļa d. — Ne-
pilngadīgo zemkopības un amatniecības
kolonijas 1926 g. 30. janv. raksts
Ns 1135 (14-1-26). — 18134*26.

7128. Celmiņš, Osvalds Jēkaba d. —
Rīgas pilsētas komandanta 1926. g
27. febr. raksts Ni 1261 (354-1920). —
3202/22.

7129. Davldsons, Boriss. — Iekšlietu
ministrijas administratīvā departamenta
pasu nodaļas 1926 g. 20 februāra
raksts Ns 28947/IV (711-22). — 3639,22.

7130. Dvurečenskij, Michails Pāvila
dēls. — Iekšlietu ministrijas administra-
t.vā departamenta pasu nodaļas 1926. g,
20. februāra raksts JSTe 28937 IV (15-11-22)
— 2257/21.

7131. Docē, Antons Romāna d. —
Iekšlietu ministrijas administratīvā de-
partamenta pasu nodaļas 1926 gada
20. februāra raksts N? 28942/1V (21 121)
— 162521.

7132. Duk, Marija Jlzepa m. — Rīgas
13. iecirkņa miertiesneša 1926. gada
20 februāra raksts Ns 10 (21 1-26). —
18142 26

7133. Ešenvalds, Fricis Matīsa d. —
Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas rī-
cībā (31-VIII 25). - 15412/25.

7134. Fainsons. Meiers Ovseja d. —
Rgas 3 iecirkņa miertiesneša 1926. g

20. februāra raksts Ns 1457 (78-111-22). -

6554/22.
7135. Falkenfrelts, Žanis Ādolfa d. —

Jelgav s apriņķa Auces policijas priekš-
nieka 1926. g. 21. janvāra rakāts Ns 8/55
(18-1 26). — 18150/26.

7136. Freimans, Teodors Kārļa d. —
Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas ti-
cībā (18-1-26) — 18161/26.

7137. Golovkins, Miķelis Miķeļa d.—
Iekšl. ministr, admin. dep. pasu nodaļas
1926. g. 20 februāra raksts Ns 28948/IV
(33-22-11). — 2940/22.

7138. Grinevič, Ldija Juliusa m. —
Rīgas pilsētās Liec miertiesneša 1926. g.
20. februāra raksts Ns 335 (19-1-26). —
18165/26.

7139. Goldsteins, Pinne. — Jelgavas
pils. iec. miertiesneša 1926. g 23. febr.
raksts Ns 758 (57-21 I). — 156/21.

7140. Hevin, Jetta Izaka m. — Iekšl.
ministr, admin. depart. pasu nodaļas
1926. g. 20. februāra raksts Ns 28950/IV
(21-22-1). — 2942/ 22. g.

7141. Henšels, Bruno Aleksandra d.
— Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas
rīcībā (19-1-26). — 18175/26.

7142. Hensels, Bruno Aleksandra d.
— Tas pats (20-126). — 18171/26.

7143. Ivanova, Helece Tirnofeja m.
— Iekšlietu ministrijas admin. dep. pasu
nodaļas 1926. g 20. februāra raksts
Ns 28946/1V (48-^2-11). — 3374/22.

7144. Jeremeiko, Grigorijs Staņislava
dēls — Iekšlietu ministrijas administr.
departamenta pasu nodaļas 1926. gada
20. febr. raksts Ns 28936, IV (32a-221I).
— 2943/22.

7145. Jurka, Reinholds Mārtiņa d. —
Rīgas apriņķa 1. ieorkr/a miettiesneša
1926. g. 22. februāra raksts Nt 1336
(8-1-26). — 17960/26.

7146. Jakobsons, Aleksandrs Otto d.
— Rīgas 3. iecirkņa miertiesneša 1926 g.
2. februāra raksts Ns 264 (12-1 26). —
17964/26

7147. Juchaevics, Josifs Miķeļa d. —

Valkas apriņķa 1. iecirkņa miertiesneša
1926. g. 5. februāra raksts Ns 99/K
(8 1-26). — 17968/26.

7148. Jakobsons, Aleksandrs Otto d.
— 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
1926. g. 19. janvāra raksts Ns 109
(8 1-26). — 17969/26.

7149. Juchnevičs, Juris Jura d. —
Rīgas 13. iec. miertiesneša 1926. gada
23 februāra raksts Ns 1446 (20-1-26). —

7150. Ivanovs, Semjons Sidora d. —
Daugavpils apr. 1. iec. miertiesneša
1926. g. 22. februāra raksts Ns 251/Kr.
(20-126), 18182/26.

7151. Ivanova, Anna Romāna m. —
Rīgas 13. iec. miertiesneša 1926. gada
25. janvāra raksts Ns 1227 (20-1-26). —
18185/26.

7152. Irbe, Heinrichs Jura d. — Vi-
dzemes divīzijas štāba pnekšn'eka
1926. g. 19. janvāra raksts Ns 210/S,
(20-1-26). — 18188/26'

7153. Inus, Mārtiņš. — Galv. intend.
pārv. administr. nodaļas 1926 g. 25. fe-
bruāra raksts Ns 2898/603 (54-1919). —
212/21.

7154. Janson, Marija Fridricha m. —
Rīgas 3. iec. miertiesneša 1926 gada
25. februāra raksts Ns 1884 (7-1 26). —
17838 26.

7155. Ivanovs, Jānis,Sergeja dēls. —
Daugavpils apriņķa 4. iec. miertiesneša
1926 g 25. fearuara raksts Ns 152
(26 23 IV) — 6953/23.

7156. Jozebsons, Izaks Fēliksa d. —
Kr.minalās pārvaldes Rīgas nodaļas rīcībā
(7^-22-11). - 5019/22.

7157. Jozefsons, Izaks Selika d. —
Tas pats (68 22 II). — 6234/22.

7158. Jozefsons, Izaks Selika d. —
Tas pats (125-21-H). — 3306/22.

7159. Kodols, Eduards Otilijas d. —
Tas pats (8-1-26). — 17997/26.

7160. Kalke, Jānis Jāņa d. — Tas
pats (11-126). - 17971/26

7161. Kalac, dzim. Arnit, Hermine
Jāņa m. — Tas pats (12 126). —
17974/26.

7162. Kalniņš, Rudolis Jāņa d. —
Tas pats (12-1 26) — 17976/16.

7163. Kalkis, Jānis Jāņa d. — Jelga-
vas ap-, priekšnieka palīga 1. iec. 1926. g.
7. februāra raksts Ns 5164 (12-1-26). —
17977 26.

7164. Kanbergs, Oto Anša d. — Kri-
minālās pārvaldes Rīgas nodaļas rīcībā.
(14-1-26). — 17987/26.

7165. Kanbergs, Oto Anša d. — Tas
pats. (14 I 26). — 17989/26.

7166. Kokins, Jezups Augusta d. —
Daugavpils apr. 4. iec. miertiesu. 1926. g.
16. februāra raksts Ns 130 (12-1-26) —
17992/26.

;

7167. Kaufeld, Marija Aieksandra m
Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaVTrīcībā. (14-1-26). -- 17998/^6. iU

7168. Kupfersmidis, Kārlis Fili pa d -.Jelgavas apr. priekšu:eka palīga 1 je71926. g. 8. februāra raksts Ns 'sm
(85 22-111). — 2957/22. ''

7169. Kalvīts, Jānis- \do!fs Pētera d -Jelgavas apgabaltiesas fzmekl. tiesneša
par Talsu apr. 1926. g. 15. janv. rakst.
Ns 129 (20-1-26). — 18205/26.

7170. Krucik, Emilija Paula m. -Kriminālās pārvaldes Rīgas nod rīcih7
(20 1-26). —18206/26."7171. Kreicbergs, Krišjānis Jāņa d. -Rīgas prefektūras 3. nodslas 1926 gadā
12. februāra raksts Ns 97i4/25 (18-1 2fii
- 18210/26.

7172. Kurševics. Arturs Jāņa d. —
7. Siguldas kājnieku pulka komandiera
1926, g. 29. janvāra raksts ar N° U50
(21-1-26). — 18216/26.

7173 Kauliņš, Mārtiņš Antona d. -
Rīgas 6. iec. miertiesneša 1926. gada
1. marta raksts Ns 1262/25 (16 XII 25) -
17520/26.

7174. Kverfelds, Konrāds Konrāda d
— Rīgas policijas 3. iecirkņa priekšnieka
1926 g. 26. februāra raksts ar N° 6412
(378-24-XI). — 10465/24.

7175. Kaušens, Augusts Andreja d.
— 5. Cēsu kājnieku pulka komandiera
1926. g. 27. februāra raksts ar Ns 1417

(332-1920). — 2548 21.
(Turpmāk vēl.)

Kriminālās pātvaldes priekšnieks
G. Tifentāla,

Darbvedis A. Zaķis.

Meklē mantiniekus.
1925. gada 12. un_ 13. feptembrl knģa

.Esther Maria" jūrnieks Alberta
R e m d a noslīcis Buloņas (Boulogae sut
Mor) ostā. Remda dumis 1884. gada
11. februārī, cik domājams, neprecējies,
iestājies diene tā 1925. gada 8. augusta,
atstājis dažas mantas un naudu Perso-
nas, kurām būtu tiesības uz atstāto man-
tojumu, lūjz pieteikties ārlietu mi-
? istrijas juriskonsultacijā.

lecelēanas.
Rīkojums J* 23.

1926. g. 23. martā.
Nosaku Varkļānu valsts vidusskolas direktoram

Leonīdam Cennem, kā darbiniekam ar pabeigta
augstskolas izglītību, algu pēc valsts civildienesta
amatu VI kategorijas 3.pakāpes, skaitot no 1925. g.
1. aprīļa un izdienu šinī 3. pakāpē no 1924. g.
8. augusta.

Pamats: Noteikumu par valsts darbinieku
atalgojumu 10. pants un Latvijas universitātes
matemātikas un dabas zinātņu fakultātes
1925. g. 13. oktobra raksts M 224.

Atsauksme: Izglītības ministra 1925. g.
23. sept. rīkojums Ks A-1432. p. 25. burts 1.

Izglītības ministris E. Z i e m e 1s.

Skolu virsvaldes direktors Reinis Liepinš.
Vidusskolu direktors K. Ozoliņi

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Takse viegliem ormaņiem
Daugavpili.

Pieņemta Daugavpils pilsētas domesl926. g.
1. februāra sēdē un apstiprināta ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1926. gada 9. marta rakstu

J* 102640.
a) Pilsētas galvenā centra dtļāun"Rīgas staciju, skaitot uz vienu gal»,

80 sant.
Piezīme: pilsētas galvenā centra

daļa skaitās starp Daugavu un dzelz-
ceļa linijj. .

b) Cietokšņa rajonā uz vienu ffi*
60 sant.; .

c) no stacijas Daugavpils I ,'.ig
tokfnim uz vienu galu — ls Uw>
turp un atpakaļ Ls 2,00;

d) no vecā bulvāra līdz cietoksnim w

vienu galu — Li 1,00, turp un atpa-

kaļ — Ls 2,00 ; .
e) no pilsētas galvenās daļasuzJa«būvi līdz Jelgavas ielai uz vieo»

galu Ls 1,00, turp un atpakaļ
Ls 1,60; . tf

f) no galvenās pilsētas daļas uz J»»"
būvi līdz lopkautuvei uz v,e

^galu— Ls 1,50, turp un atpaKaj
Ls 250 ; J 1.. līdi

g) no galvenās pilsētas dajas
intendantu pilsētiņai uz ". Z
galu — Ls 1,50, turp un atpaka ļ
Ls 2,50;

z) no galvenās pilsētas cīaja»
^kapsētai uz vienu galu — >?

turp un atpakaļ — Ls 4,00;
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z\ n0 galvenās pihētas daļas līdz
stacijai Daupavpils II uz vienu
galu — Ls 2,C0 turp un atpakaļ —
Ls 3,00:

m) no galvenās pilsētas daļas līdz vecai
pr ekipilsētai uz vienu galu —
Ls 3,00, turp un atpakaļ — Ls5,00;

i) no galvenās pilsētas daļas līdz
Stropiem uz vienu galu — Ls 4,00,
turp un atpakaļ — Ls 6,00;

i) no gaheaās pilsētas daļ s līdz Po-
guļankai uz vienu galu — Ls 4.00,
turp un atpakfļ — Ls 6,00;

1) no cietokšņa uz veco priekšpilsētu
vai vz staciju Daugavpils I uz vienu
galu Ls 2,-, turp un atpakaļ —
Ls 3,— ;

n) braukšana pa pilsētu ar apstāšanos
dažās vietās par stundu Ls 1,50 no
stundas;

piezīme: a) no pulksten 12 naktī līdz
6 ritā ormaņi var ņemt maksu pēc
vienošanās ar braucējiem, bet ne
augstāku kā pusotras reizes lielāku
par noteikto taksi;

b) Valsts Prezidentaapmeklešanas gadī-
jumos, tautas izpriecas svētkos,
Jaunā gadā, divas dienas Ziemas
svētkos, Lieldienās, ormaņi var ņemt
maksu no braucējiem pēc vieno-
šanās, bet ne augstāku kā divas
reizes par noteikt:) taksi;

c) šī takse nosaka tikai maksas ap-
mēru, augstāk par kuru ormaņiem
mv tiesība ņemt, bet puses brīvi
var vienoties savā starpā par cenām
zemākām nekā takse;

d) ugunsgrēka gadījumā maksa no
ugunsdzēsēju biedrības biedriem
ņemama pus apmērc, nekā tas ir
saskaņā ar noteik'o taksi;

e) par slimnieku un piedzērušu vešanu
maksa ņemama pus apmērā no no-
teiktās takses.
Piezīme. Ormaņu gaidīšanas

laiks pie braucieniem turp un at-
pakaļ noteikts 15 minūtes.

Ormaņu stāvvietas noteiktas:
1) Stac. Daugavpi's I;
2) Kreslavas un Rīgas ielu stūrī;
3) Miesnieku un Rīgas ielu stūrī;

4) Valdemāra un Rīgas ielas stūrī;
5) Saules un 3. janvāra ielu stūri;
6) V.rsnieku un Valdemāra ielu stūrī;
7) V.rsnieku un 3. janvāra ielu stūrī;
8) Valdemāra un Zaļās ielu stūrī;
9) Valdemāra un Domes ielu stūrī;

10) Raiņa un Valdemāri ielu stūrī;
11) Raiņa uu Vakzales ielu stūrī;
12) Miesnieku un Šosejas ielu stūrī;
13) Katra vietā jaunbūvē.

2 Pilsētas valde.

Jaunas valstis.
Igaunija.

Tautas labklājības izstāde.
Tallinā, 22 martā. Svētdien Tal-

linā atklāta pirmā Igaunijas tautas lab-
klājības izstāde. Atklāšanas ceremonijā
no Latvijas puses piedalījās tautas lab-
klājības ministrijas, Latvijas žēlsirdīgo
māsu biedrības, Rīgas bērnu aizsardzī-
bas biedrības un Rigas pilsētas valdes
pārstāvji. Latvijas eksponāti novietoti Igau-
nijas Sarkanā krusta telpās. LTA.Iekšzeme.

Aizrādjums
Jura Neikena svētku lietā.

Kā zināms,_ šogad 6. aprīlī, paiet
100 gadi no mušu ievērojamā rakstnieka
un tautas maitāja, Jura Neikena dzim-
šanas. Umurgas draudze, kurā Neikens
dzimis un miris, nolēmusi šos piemiņas
svētkus godam nosvinēt ar dievkalpošanu
baznīcā un pie nelaiķa kapa Umurgas
kapos ar bīskapa Irbes tēva un
ciu mācītāju piedalīšanos un svētku
aktu Umurgas lauksaimnieku biedrības
zālē ar lektora T. Z e i i e r t a referātu.
Pēc svētku akta turpat notiks kopmielasts.
Bet tā kā svētku diena, 6. aprilis, krīt,
kā paredzams, vissliktākā ceļā laikā un
Umurga atrodas tālu no satiksmei ce-
ļiem, tad svētku rīkotāja, Umurgas drau-
dzes dāmu komiteja, nolēmusi svētku
svinēšanu pārcelt uz trešiem va-
saras svētkiem, 25. maijā,
piepaturot agrāko programu. Umur-
dzieši cer, ka pie šī mūsu ievērojamā
tautas dēla piemiņas svētkiem ņems
dalību mūsu dzimtenes plašākas aprindas
un lūdz visas organizācijas un biedrības,
kā ari atsevišķas personas, kas gribētu
piedalīties šajos svētkos, stāties sakarā
ar svētku rīkotāju mācītāju Šaurumu,
lai laikus varētu parūpēties par viesu
uzņemšanu un novietošanu. Uz svēt-
kiem tiek gatavots ari nelaiķa dzīves
apraksts, kurā sevišķi būs izcelta viņa
garīgā darbība.

Š3

KURSI.
Rīgas birža, 1926. gada 24. martā.

D e v i z e s :
1 Amerikas dolārs .... 5,18 — 5,19
1 Anglijas mārciņa .... 25 18 — 25,25
100 Francijas franku . . . . 18,00—18,40
100 Beļģijas franku .... 20,65 - 21,10
100 Šveices franku .... 99,65 - 100,40
100 Itālijas liru 20,65 — 21.05
100 Zviedrijas kronu .... 138,60 — 139,65
100 Norvēģijas kronu . . . 109,75—111,45
100 Dānijas kronu .... .134,90—136,90
100 Čechoslovakijas kronu 15,25— 15,55
100 Holandes guldeņu . . . 207,05— 208,60
100 Vācijas marku .... 122,80 — 124,1»
100 Somijas marku .... 12,97 — 13,17
100 Igaunijas marku . . . . 1,37 — 1,395
100 Polijas zlotu 61,00 — 71,00
100 Lietavas litu 50,40 - 51,45
1 SSSR červoņecs .... 26,40 — 26,75

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425— 3445
Sudrabs 1 kg 100—108

Vērtspapīri:
5 °/o neatkarības aizņēmums . 98 — 100
4 °/o Valsts prem. aizņēmums 98 — 10»
6 °/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 93
8 °/o Hipotēku bankas ķīlu

zīmes 96 — 97

Rigas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. K a c e n s.

Zvērināts biržas maklers Th. šummers.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 24. martā,

pulksten 7,'a vakarā Sardū un Moro
populārā komēdija „Madame Sāns
G ē n e*. Titula lomā — Lilija Štengel.
Pēc šīs izrādes māksliniece aizbrauc uz
vairākām viesu izrādēm Igaunijā. Ce-
turtdien, 25. martā, pulksten 4/» pēc
pusdienas karavīru izrādē Romena
Rollana spēcīgā drāma „Mīlas un
nāves spēle". Pulksten 7/» vakarā
J. Jaunsudrabiņa korredija „Jo pliks,
jo traks*. Piektdien, 26. martā, pīkst.
7/a vakarā dramatisko vakaru ciklā
(ārpus abonementa) V. Damberga ko-
mēdija „NeticIgā Kolumbine".
Fr. Rodes režijā. Artura Cimmermaņa
dekoratīvā inscenējumā, ar Jāņa Kalniņa
komponētu muziķu un dziesmām. Biļe-
tes jau dabūjamas.

Riga.
Vietējais franču konsulāts

paziņo, ka uz Franciju braucošiem tir-
gotājiem, kas grib iepirkt un per-
sonīgi atvest līdzi modes
preces (drēbes, cepures un t. t.) ka-
žokus, lentas, zīda audumus, posamen-
terijas preces, mežģīnes, izšuvumus un
citus luksus priekšmetus, pirms izbrauk-
šanas jāapgādā sev konsulātā sertiiikats
(certiiicat d'acheteur ētranger), kas at-
svabina Francijā minētās preces no
luksusnodokļa.

Vestu'rtieks.
Jaunjelgavas pilsētas valdei.

Jūsu iesūtītiem saistošiem noteikumiem par uguns-
dzēsību, ka ari par tirgošanos un kārtibas uzturē-
šanu nedēļas _ un gada tirgos Jaunjelgavas pilsētā
nav atzīmēts, kad tie pilsētas domes sēdē pie-
ņemti un kad tos apstiprinājis pašvaldības depar-
taments, bez kādas atzīmes mēs tos nevaram
iespiest. Redakcija.

Literatūra.
Latvju Raksti XIV. Latava VIII. Ata-

šienes, Borkavas, Varkļānu, Stirnienes, Vidmuižas,
Siļjaņu pagasts Rēzeknes apriņķi, Rudažu, Prei|u,
Vārkavas, Līvānu, Līksnas, Kolupes, Jāsmuižas
pagasts Daugavpils apriņķī. Rīgā, valsts papiru
spiestuves izdevums.

tedaktors: M. Ā>ons.

Tiesu sludinājumi.
Rīgas apgatalt, I. kim na'nod.
saskaņā ar savu 1976 g. 17. marta
lēmumu, meklē uz sod. lik. 51.,
142p. I. d. un 532 p 1. d. 3. pkt. pamata
apsūdz., pie Daugavpils apr , Līvānu pag.
piederīgo Benediktu Jevstafija d. Gri-
gorjevu, 29 g. vecu, kufa sevišķa
paz me — zoda labā pusē 'maza rētiņa.

Visām iestādēm un personām, kufām
zināms kur atrodas minētais Grigo-jevs
un viga manta, jāpaziņo par to Rīgas
apgabaltiesai un vina _ atrašanas gadijumā
jāprrprasa no minēti Grigorjeva drošī-
bas rauda divi simti (200) latu apmērā
lidz kufas iemaksai viņš ievietojams ap-
cietinājuma, kāds droškas līdzekļu veids
pret Benediktu Grigorjevu noteikts, sa-
skaņa ar tiesas š. g. 17. marta lēmumu,

Rīga, 19. martā 1926. g.
Piiekšsēd. b. v. Raeders.

tiĶĶj Sekretārs Kalniņš

Rīgas apgabalt.reģistrac. nodaļa
™ H>?-

par b'edrībām, savienībām
2'Politiskam organizācijām 17. p. pa-
lti « Pazmo- J« ar viņas 1926. gada
"- leoruara lēmumu reģistrēta bez-

peļņas biedrība : .' atvijas kinoiilmu
darbinieku biedriba", ar valdes sēdekli
Rīgā.

Nodaļas pārzinis E g 1ī t s.
25602 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.noda|a
uz Likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1925. g.
17. dtcembra lēmumu - re.istreta bez-
peļņas biedrība: .Lazdonas bezmak-
sas bibliotēkas biedrība", ar valdes sē-
dekli Lazdonas pagasta.

Nodaļas pārzinis E g I ī t s.
25836 Se retars F r i d r i c h » o n s__
Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1926

^
g.

25. novembfa lēmumu reģistrēta bez-

peļņas biedrība: .Biedrība Latvju skatu-
ves mākslas meistaru v.'c ibr, ar val-
des sēdekli Riga.

Nodaļas parzi.is Egli ts
25606 Sekretārs F r i d r i c h s o ns

Rīgas apgabalt. registracnOi*aja

uz civ. proc. lik. 1460' . p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1926. g. 3. februāra

lēmumu reģistrēta kooperatīva sabredrrba
zem nosaukuma: .Ķeču muižas un ap-
kārtnei piensaimnieku sjbiednba .Pa-
mats" ar valdes sēdekli Ķeču papasta.

Nodaļas pārzinis E g 1 ī t s.
25605 Sekretārs F ridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz civ. proc lik. 1460". p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1926. g. 27. janvāra
lēmumu reģistrēta kooperativa sabiedrība
zem nosaukuma: .Smiltenes lauksaim-
niecības mašīnu koplietešanas biedrība
.Bērzenieši',* ar valdes sēdekli Smil-
tenes pagastā.

Nodaļas pārzinis E g 1 ī t s.
25837 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.noda|a
uz civ. prec. lik. 1460". p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1926. g. 3. marta
lēmumu reģistrēta kooperativa sabie-
drība zem nosaukuma: .Pavasara _ krāj-
aizdevu sabiedrība", ar valdes sēdekli
Rīgā.

Nodaļas pārzinis E g 1 ī t s.
25835 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz civ. proc. lik. 1460". p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas šā gada 3. marta
lēmumu reģistrēta kooperativa sabiedrība
zem nosaukuma: .Stalbes lauksaim-
niecības mašinu koplietošanas biedrība",
ar valdes sēdekli Stalbes pagasta.

Nodaļas pārzinis E g 1i t s.
25833 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1926. g. 20 februafa
lēmumu reģistrēti .Talsu Tūku na un
apkārtnes studējošo biedr.bas" biedru
pilnā sapulce 31. janvārī 1926. g. pie-
ņemtie grozītie statulj.

Nodaļas pārzinis E g 1 i t s.
2583? Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1926. g |17. februāra
lēmumu reģistrēts .Skujenes savstar-
pējās ugunsapdrošināšanas biedrības'
biedru pilnā sapulcē 13. decembn 1925. g.
pieņemtais statūta § 19 grozījums.

Nodaļas pārzinis E g i i t s.
25830 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1926. g. 10. februāra
lēmumu reģistrēts .Biednbas ,1.breju
sieviešj padome Latvijā',* biedru pilna
sapulcē 16. janva-i 1926. g. - pieņemtais
statūtu S 1 grozījām».

Nodaļas pārzinis E g 111 s.
25604 Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabali, rejpstrac. noaaia
uz Likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1926. gada
20 februāra lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Krieva apd ošināšanas
biedrību .Rossija' un ,2i n' p_ o;išu Īpaš-
nieku biedrība.* ar valdes sēdekli Riga.

Nodaļas pārzinis E g 1ī t s.
25607 Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 2*J.. 301. un 309» p.
pamata uzaicina Kārli Jēktba d Kal-
niņu kura dzīves vieta nezināma, četru
mēnešu laikā ierasties šai tiesa saņemt

norakstus no viņa sievas Matildes
Kalniņ, dzim. Niedra, iesūlzibas raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un no pie-
likumiem, un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas piisetā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus
atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā, 23. febr. 1926. g. L. M* 253/26
Priekšsēdei, v. R. Mullers.

25254 Sekretāra p F. Kāps.

.aigavas aogabaltesi,
pamatojoties uz civ. proc. lik. 1958 p
neziņo, ka šīs tiesas sēdē 1926 gada
29. martā attaisīs un nolasīs 1925. g
1 rovembrr mirušā I driķa Jēkaba dēla
Kārklina testamentu.

Jelgavā, 22 martā 1926. g L.Ns 1587.26
Priekfaēd. v. V e i i s.

Z?33ļ Sekretārs K Pussars.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 18. marta 1926. g. lēmumu,
uz Veronikas L e b u š lūgumu un pa-
matojoties uz civ. pr. lik. 293, 301
un 390. p. uzaicina atbildētāju Bonilaciju
Lebuš. kura dzīves vieta nezināma, četru
mēnešu laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstu no viņa sievas Veronikas
Lebaš iesūdzibas raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un uzdot savu dzīves
vietu Liepājas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neiera-
stos lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedis bez viņa klātbūtnes, ja ieradī-
sies, bet savu dzīves vietu Liepājā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas_ sēdi un
visus pārējos papirus atstās tiesas
kanclejā.

Liepājā, 20mar!ā 1926 g. L. Mi 185
Pnekšsed. b. V. B i e n e n s t a m s.

27324 Sekretāra A t a n s n n s

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 18. marta 1926. g. lēmumj,
uz Melānijas Lltvin-kas lūgumu un
pamatojoties nz civ. proc. lik. 293., 301
un 390'. p. p. uzaicina atbildētāju

Aleksandru Lltvlnsku, kura dzīves
vieta nezināma, četru mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesa saņemt norakstu no viņa
sievas Melānijas Litvinskas iesū-
dzības raksta viņu laulības šķiršanas
lieta un uzdot savu dzives vietu Lie-
pājas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neie-
rastos, lietu noliks_ uz termiņu un iz-
spriedīs bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Liepājā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papirus atstās tiesas kanclejā

Liepājā, 20 martā 1926. g. L. J*189.
Priekšsēdei, b. V. B i e n e n š t a m s.

27325 Sekretārs A. J a n s o n s.

Penkules pagasta tiesa,
Jelgavas apriņķī, pamatojoties uz 1925. g.
10. oktobra lēmumu uz pag. tiesu uzt.
II daļas 276. un 277. pantu pamata iz-
sludina, ka Vilis Anša d. 5 ķ i r u s
adoptē par savu bērnu resp. meitu un
mantinieci Roberta un Lizetes Gran-
ta u s k i, dzim. '914. g. 4. februāri v. st.,
piešķirot viņai ,Š ķīrus* uzvārdu.

Personām, kurām pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaicinātas pie-
teikties šai pagasta tiesai sešu mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas .Valdības Vēstnesī" t ešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēšanas, ne-
kādi eoildumi netiks pieņemti un adop-
cija skait sies par likumīgā spēkā gājušu.

Priekšsēdei, (paraksts).
26977 1 Daibvedis Beikmanis.

Ceraukstes pag. tiesa,
Bauskas apr., pamatojoties uz sava š. g.
5. jaiva[a nolēmumu, dara z namu, ka
Ceraukstes pag Bušos dzivo,'o;ais lau-
I ītais pāris Mārtiņš un Lizete Buši
pieņem bērna vietā — adoptē Lūciju
Felicijas m. Moižesevu - Gudas dzim.
24. decembri 1912. gadā, pārvedot ari
uz sava — Bušus vārda.

Personām, kufām bū'u kāč"as ierunas
pret šo adopciju, var tādas pieteikt šai
tiesai sešu mēnešu laikā no sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī",
jo vēlāk lādas vairs netiks ievērota».

Priekšsēdē! v. K. O d i ņ š.
2J927 1 Darbvedis (parakāsi.

Sta'fces pagasttie-a,
Cesu apriņķī, uzaicina Mattu Elizu un
Elmiju Mača mestas Ta m m ierasties
š'ja tiesa 3 mēnešu Iaikj, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dien-.s .Vaid.
Vēstnesī," saņemt viņām no mirušās
Marijas Ju[4 m. Krūdenbrūn atstāto
mantoj imu Ls 28,^6. Pretējā gadijumā
ar mantojumu darīs pēc likuša un lietu
izbeigs.

Priekšsēdētājs (paraks s).
2M70 2 Darbvedis (paraksts).

Rīgaa kara apriņķa priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību ar J* 21937, izdotu
18. oktobrī 1922. g., no viņa uz Hirša
Ben:eļa d Fūrmaņa vārdu 27305

Kigas apgabaltiesas 4. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293, 295., 298., 301,
303 un 311. p.p. pamata uz Antoniņas
Lapinskv, dzim. Tribu'as. lūgumu viņas
prasība, lieta pret Jāni-Kšrli Lapinskv
par laulības šķiršanu, uzaicina p dejo,
kura dzīves vļeta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lugurr.a pielikti laulības apliecība«n po'icijas apliecība par atbildētāja
bezvēsts prombūtni lidz ar norakstiem

Ja atbildēt js noliktā laikā neieradī-
sies personīgi v-i caur pilnvarnieku,
Uks noluta tiesas sēde lieras izklausī-šanai aizmuguriski.

Rigā, 1926 g. 18 martā J* 431766/L.974
i7ftJ„ P.iekšsēdētāja b E glīts.
?J704 g_ Sekretāra v i, tu re.
Kigas apgabaltiesas 4. civilnod.,
!«civ. proc lik. 293., 295., 298, 301.,
*»•»*> 311. p. p. pamata, uz Ellas-Kozaiijas Didriķa m. Polozovas, dz.mnulle lūgumu vi ņas prasības lietā pret
Nikolaju Vasiiija dēlu Polozovu par
auiibas šķiršanu , uzairina pēdējo, kuradzīves vieta prasītājai nav zināma, iera-stie' nesa 4 mēnešu laikā no ši slu-dinājuma publicēšanas dienas
,,-

ll ļ8urna pielikti laulības apliecība,un noraksti.
Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsiespersonīgi vai caur pilnvarnieku, tiks no-»«a tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-muguriski.
R'gā, 1926. g.20. martā. Nt 431847/935.

27ioo Pri'kšsēd. b. E g 1ī t s.
^-'"^ Sekretārs v. Stūre.

Rīgas apgabalt.reģistrac. nodaia
uz Likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1926. g.
20. februāra lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Dziedāšanas bied-
rība .Daiņa", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis E g 1 ī t s.
256.3 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1926. g.
20. februafa lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Augstākas tirdznie-
c bas un lauksaimniecības izglītības vei-
cināšanas biedrība" ar valdes sēdekli
R'gā.

Nodaļas pārzinis E g 1 ī ts.
25831 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1926. g.
10. februafa lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Rigas ziemeļu bie-
driba - (Nordisk Foreningi Riga), ai
valdes sēdekli Rīga. _

Nodaļas pārzinis E g 111 s.
25834 Sekretārs Fridrichsons

Jelgavas apgabaltiesa,'
uz civ. proc. lik. 2V>3., aOl. nn 309. p
pamata uzaicina Aleksanderu Fedosija
dēlu Fiļimonovu, kufa dzives vieta ne-
zināma, četru mēnešu laikā ierasties
šai tiesa saņemt norakstus no viņa
sievas Ievas Jāņa meitas Fiļimonovas,
dzim. Mežs, iesūdzibas raksta viņu lau-
lība; šķiršana* lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsēta.

Ja minēta laika aicināmai j neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedis
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bel
savu dzives vietu Jelgavā neuzdos, ai-
cinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos
papirus atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā, 20. febr. 1926. g. L. J*250/26
Priekšsēdētaja v. K. Mullers

25256 Sekretāra pal. F. Kaps.



pārdos valrāKsoīisanfl
Sab. .Gliksman* kustamo mantu, ne-
vērtētu par Ls 2.14),— un sastāvošu
no dažādām mantām un grāmatām, de]
viņa 1924 g. °/o peļņas nodokļu seg-
šanas.

Rīgā, 23. martā 1926 g.
27302 Piedzinējs Heibovičs.

Rīgas policijas VI iec. priekšnieks
paziņo, ka 29 martā š. g., pulksten
10 lita, 1. Maskavas ielā M? 93, dz 2,
pārdos publiska

vairā ksolfsanS
Aleksandram Ljaļinam piederošas se-
košas mantas: 5 maisus kvieši miltus
.S^ecial", 1 maisu kviešu miltu „Šal"
N° 1, 1 maisu miltu .Merkurij" un 1
masu kviešu miltu (bez n_ saukuma),
novērtētus par Ls 304,—, dēļ sumas
piedzīšan s. saskaņā ar R. p. II raj. īres
valdes ši g. izpilda rakstu ** 302.

1926. g. 23. martā.
27341 Priekšnieks (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas II iec. tiesu
izpildītājs

cazino, ka 30.martā 1926 p. pulksten
10_ dienā, Rīgā Skolas iel? I* 14, dz.'S
Vācu palīdzības cmtralās sab kases
lieta if-rios Fridricha Eduarda
Bergmaņa kustamo mirti, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu sar Ls 38J.

Izzināt sarakstu, n-vērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šananas diena uz vietas.

R'ga, 17. rrartā 1926. g.
27339 — '^ ?' ītājs K r e b s
Rīgas apgabaltiesas II iec. tiesu

izpildītājs
paziņo, ka 30 martā 1926. g., pulksten
10 dienā

^
Rīga, Stabu ielā f* 46/48,

dz. 7, pārdos Jāņi Lūkasa kustamo
mantu, sastavo r u no mēbelēm un ne-
vērtētu par Ls 453.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas diena uz vietas

Rīga, 11. februārī 1926. g
27340 Tiesu izpild K. Krebs.
Rigas apgabaltiesas II iec. tiesu

izpildītājs
paziņo, ka 31. martā 1926. g., pulksten
11 dienā, Rīgā, Brīvība* ielā J* 35,
dz. 29, S. Loevenbergi liet*, pārdos
Dāvida Devirca kustamo mantu, sastā-
vošu no dīvāna un novērtētu par
Ls 260

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskat t pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 17. martā 1926. g.
2?.r-8 Tiesu izpild. K. Krebs.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 9. aprilf 1M26. g., pulksten
I diena, Rīgā, Matīsa iela Ns 40, dz 10,
pārdos Alfona Antona kustam»
mantu, sastāvošu no 1 klavierēm un
un novērtētu par Ls 620.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 16. martā 1926. g.
27240 Timu iznild. G r i n i o s

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 16. aprīlī 1926. g.. pulksten
10 diena, Rīgā. Matīsa ielā J* 60,
n ārdos Pavīla Ivanova kustamo
mantu, sastāvošu no 1 šķērējamās mā-
siņas un novērtētu par Ls_500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 16. martā 1926. g.
27241 Tiesu izpild. J. G r i n i o s.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 20._a p r (1 ī 1926 g., pulkst.
II dienā, Rīgā, Rūjenes iela Nb 2,
pārdos Vernera Frlšfelda kustamo
mantu, sastāvošu no 1 drēijbeņķa un
novērtētu par Ls 720.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā
ari apskatīt pārdodamo mantu, varea
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 16. martā 1926. g
27242 Tiesu izpild. J. G r i n i o s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
I iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 7. aprīlī 1«26. g., pulksten
12 dienā, Lielvārdes pag. .Krastkalnu*

mājās, pārdos Jānām Stūram pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu no
viena zirga un vienas slaucamas govs
un novērtētu par Ls 410.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatit pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

KJgā, 22. martā 1926. s
27299 Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
I iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 7. aprilī 1926. g. pulksten
2 dienā, Lielvārdes pag. .Rudzīšos",
pārdos Jagam Riekstam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no divām
slaucamām govīm un novērtētu par
Ls 26 '.

Irzimt sarakstu, novērti jumu, ka ari
ap kšt t pārdodamo mantu varēs pard:-
šan s dīc ā uz vietas.

Rīgā, 22. marta 1926. g.
27300 r'esu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
I iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ha 7. aprilī Ii»26. g., pulksten
lOdienā, Rembates .Jauna krogā*,
pārdos otrā ūtrupē Vilim Balo-

dim piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no viena drēbju skapja, kumodes
ui novērtētu par Ls 360.

Izzinlt sarakstu, novērtejurru, k*_ «n
apskat t pā dodamo mantu va es pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 22. marta 1926. g

27294 Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
I iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 7. aprih 1926. pulksten
10 dienā, Rembates stacija p ārdos
Vjījm Balodim piederošo kustamu

mantu, sastāvošu no divdesmit kubik

asīm egles stutmalkas un novērtētu par

^Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt p ārdodamo mantu vates pārdo-

šanas dienā uz vietas
R gā, 22. marta 1926. g.

2729! Tiesu izp ild. A. Ozoliņš.

Citu iestāžu sludinājumi.l j

«kšlletu min. administra-
tīvais departaments,

pamatojoties uz 1&20. g. 15. septembra
likuma par uz.ārdu maiņu p 10, dara
zināmu, ka uz: 1) Arvida Brandta,
2) Annas Titars, 3) Roberta Alfrēda
Fišera Āboliņa, 4) Atta (Otto) Volde-
māra Kārļa Āboliņa, ari Vilks, 5) Friča
Vācindriķa, ari Bērziņš, sievas Almas
un dēla Eduarda Osvalda, 6) Dāvida
Putrenieka-Netelhorsta sievas Emīlijas,
dēlu: Ādolfa, Kristapa Arnolda un meitas
Elzas — attiecīgiem uzvārdu maiņas
lūgumiem, kuri izsludināti .Valdības
Vēstresī" pag g. 30. novembrī
Hs 268 un pret kufiem triju mēnešu
laikā iebildumi nav celti, iekšl etu mi-
nistris

noļima:
I. Lūdzējiem turpmāk saukties:
1) Arvidam BrandUm — uzvārdā

,J au n o zol s",
2j Annai Titars — uzvārda ,Dau-

g a v i e t e",
3) Robertam Alfrēdam F.seram Ābo-

liņam — uzvārdā „Abolijš",
4) Attim (Otto) Voldemāram Kārlim

Āboliņam, ari Vilks — uzvārdā

.Āboliņš",
5) Fticim Vacindriķim, ari Bērziņš,

viņa sievai Almai un dēlam Edu-
ardam Osvaldam — uzvārdā
.Bērziņš",

6) Dāvidam Putreniekam Netelhor-
stam. viņa sievai Emīlijai, dēliem:
Ādolfam, Kristapam Arnoldam un
meitai Elzai — uzvārdā .Ne t el-
li or st s".

II. Visi dokumenti, kā: pases, aplie-
cības, pilnvaras, līgumi, kvītes un t. t.
tas izdoti līdz šim uz lūdzēju uzvārdiem

no visād'tn iestādēm, kā ari valsts amata
un privatām _ personām, ir skaitāmi kā
lidoti uz lūdzēju jaunajiem uzvārdiem

III. Šie lēmumi stājušies spēkā š. g
1. martā

R'gā, 1926. g. 9. martā. Ns 3C014.
A Jministrativā departamenta

2t058 vicedirektors V. L u d i ņ š
Nod.vad.v. P. Kurzemnieks

Tiešo nodokļu departamenta
da;ādu maksājumu piedzinējs paziņo, kt
31. martā 1926. g., pulksten 1 diena,
Hīgā, Aspazijas bulvārī N° 4.

Rīgas prefehturo
izsludina par nederīgam sekošas pases
un personas apliecības, kuras pieteiktas
par pazudušām:

Latvijas pases, izd.: 1) N° 2461 no
Dricānu pag. valdes uz Veronikas Jāzepa
m. Četron v.; 2) N» 106084 no XI pol.
iec. uz Antonijas Andreja m. Kalniņ v.;
3) Ni 103211 no VII pol. iec. uz Lates
Jāņa m. Peterson v.; 4) Ns nez. no
Randanu pag. valdes uz Stepaņidas, Ivana
m. Gusevas v.; 5) Ns 137498 no Rīgas
prei. uz Emilijas Kristapa m. Ļešinski v.;
6) Ns 19555 no Liepājas pref. uz Annas
Vilhelma m Urban v.; 7) Ns 92451 no
X pol. iec. uz Marijas Indriķa m. Bild
hauer v; 8) Ns 74 no Kapiņu pag.
valdes uz Valentines Silvestra m. Bar-
tuzan v.; 9) Ns nez. no Liksnas pag.
valdes uz Teklas Jezupa m. Rasnač v.;
10) Nš 130407 no Rīgas pref. uz Emilijas
Matisa m. Pluka v.; 11) Nš 26 no
XIII pol. iec. uz Kaspara Sīmaņa d.
Krastiņa v.; 12) N» 414 no Vecates pag.
valdes uz Annas Jāņa m. Pae^le v.;
13) Nš 210583 no Rīgas prtf. uz Otilijas
Kristapa m. Janson v.; 14) Ns 180614
no Rīgas pref. uz Martas Kārļa m. Zolt-
ner v.; 15) Ns 519 no Makašānu pag.
uz Jāņa Jāņa d. Mosiņš v.; 16) Nš 158410
no Rīgas pref. uz Aleksandra Mārtiņa d.
Antona v; 17) Ns 10922 no Vmtspils
apr. pr ka uz Emilijas Kārļa m. Eglīt v.;
18) Nš 114632 X pol. iec. uz Jāņa

Jāņa d. Zemgaiļa v.; 19) Ns 156607 no
Rīgas pref. uz Minnas Jēkaba m. Ozol v.;
20) Ns 102462 no X pol. iec. uz Elizes Jāņa
rr>. Lutc v.; 2!) Nš 9i604 no Rīgas pref. uz
Olgas Jāņa m. Elterman v.; 22)Nš216314
i o Rīgas prei. uz Dores Zalmaņa m.
Zukova v.; 23) Nš218214 no Rīgas pref.
uz Staņislavas Kazimira m. Jemļak-
Kononovič v.; 24) Nš 648 no Umurgas
pag. uz Emilijas Jāņa m. Matison;
25) Nš 179706 no Rīgas pref. uz Lidijas
Friča m Jurgen v; 26) Nš 12311 no
Ventspils apr pr-ka uz Lūcijas Jāņa m.
Kārkliņ v.; 27) Nš 99619 no III pol iec
uz Annas Jāņa m. Meļķis v; 28) Ns 4714
no Rīgas Jūjmalas polic. uz Ādolfa Anša
d Brankeviča v\; 29) Nš 226385 no Rīgas
pref. uz Eižena Jāņa d Lauberta v.;
30) 176 no Moresjpag. valdes uz Klaudijas
Pētera m Fitughoi! v; 31) Nš 879 no
Tukuma pils. uz Minnas Jēkaba m
Brohuz v.; 32) >* 61374 no VIII pol
iec. uz Fricis Mārtiņa d. Makars v;
33) Nš 166701 no Rīgas pref. uz Simka
Hirša d. Godina v; 34) Nš 73100 no
111 pol. iec. uz Hertas Franča m. Slreker
v.; 35) Nš 167540 no Rīgas pre'. uz
Mildas Pētera m. Budgina

220759 no R'g*s pref. uz Jāzepa
Staņis'ava d Staivo - Grigaļunos v.;
37) *Nš 1224 no Jaunpiebalgas oag. valdes
uz Zelmas Andreja m Dalder v.;
38) Nš 132532 ro Rīgas pref. uz Mar-
gfretes Kārļa m Hercberg.

Pamats: Rīgas prefektūras raksts
22, 23, 25. un 27. februārī 1926. g. ar
Nš 2408.

Rīgas pref. pal. Simanovičs.
25423 Pasu nod. darbv. G r i n b e r g s.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgam sekošas pases
un personas apliecības, kufas pieteiktas
par pazudušām:

Latvijas pases, izd.: 1) Nš J370 no
Ludzas pol. pr-ka uz Emilijas Pētera m.
Šiliņ v ; 2) Ns 1148t 5 no X pol. i?c. uz
Pēteja Aleksandra Salenieka vardu;
3) Ns 117910 no IV pol. iec Margas
Kārļa m. Elert v.; 4) N> 16422 no Daugav-
pils pref. uz Raines Zalmaņa m. Gins-
burg v.; 5) Ns 92065 X pol. iec. uz
Lidijas Jāņa m. Teivan v.; 6) Ns 102 no
Zaļenieku pag. uz Olgas Kārļa m Hart-
man v.; 7) Nš 107434 no Rīgas pref.
uz Harija Aleksandra d. Lenerta v.;
8) Nš 241 no Ādažu pag. uz Jūlijas
Jāņa m. Gruzdinski v.; 9) Ns 82852 uz
Alv/nes Jāņam. Kupčes v; 10) Ns209840
no Rīgas prei. uz uifras M ķeļa m. Gold-
šmidt v.; 11) Nš 5679 no Rēzeknes pol
pr-ka uz Zaras Izraēla m. Gassel v.;
12) Nš 797 no Rozberģu pag. v. uz

Bertas hņa m. Namik v.; 13) Ns 119355
no XI pol. iec. uz Margrietas Anša m.
Virsīt v; 14) Nš 12607 no III po'. iec.
uz Voldemāra Kristapa d. Brempeļa v.;
15) 251050 no Rīgas pref. uz Micbaila
Vladimira d. Zaļevska v.; 16) Nš_ 19068
no Jelgavas prei. uz Annas Krišjaņa m.
Praules v; 17) Nš 4663 no Viļakas
pag. v. uz Annas Pāvila m. Mačan v.:
18) Ns 178012 no Rīgas pief uz Hertas
Pēteja m. Purkalīt v; 19) Ns 221706
no Rīgas pref. uz Jevdokima Sergeja d.
Vasijenoka v.; 20) Nš 244812 no Rigas
pref. uz Marijas Jāņa m. Frombold v.;
21) Nš 237914 no Rīgas pref. uz Al-
fieda Jāņa dēla Rozenberga vārdu;
22) Ns 248179 no Rīgas pref uz
Martas Jēkaba m. Kelpes v.; 23) Ns_ 10598
ro XI pol. iec. Antonijas Andieja m.
Jordan v.; 24) Ns 151577 no Rigas pref.
uz Adelheides Ferdinanda m. Grossesv.;
25) Ns 18611 no II pol. iec. uz Jo-
hannas Jēkaba m. Zass v; 26) pērs
apliec, (numurs nezināms) no Osunas
pag. v. uz Marijas Pētefa m Solov-
jevas v.

Pamats: Rīgas prefektūras raksts
5., 6., 8. un 9. martā 1926. gadā ar
Ns 2850.

Rīgas pref. pal. Simanovičs.
26465 Pasu nod. darbv. Grin be rgs.

Rēzeknes apr. Varakļānu iecirkņa
policijas priekšnieks

paziņo, ka, saskaņā rr Rēzeknes apriņķa
valdes 1-23. g. 31. marta rakstu Ns 1167,
pārdos atklātā

rairāfcsolīšanā
vienu govi,

novērtētu par Ls 70,—, piederošu pil .
Jurijam Jona d. Jaongailim, dz v. Rē-
zekne» apr Stirnenes pag. .Jaungaiļi"
viens t ī d ļ obligat. fabibas nodevu
parāda Ls 65,11 piedzīšanas

27301 Priekšnieks (raraksts)

Dzelzsceļu i. ceļu iec. priekšnieks
izs.udina uz 1926. g. 7. aprīlī, pulksten
1.1, savā kantorī — Krūzesmuižns stteijā,

KONKURENCI
uz krāsotāju darbiem 2. ceļu iecirkni
1926/27. budž.gadā. Drošības nauda
Ls 200,—. Tuvākas ziņas 2. ceļu iec.
kantori darbdienās no p. 11—13. 27343

Aglones iecirkņa policijas
priekšnieks

1926 g. 7. maijā, pulksten 10 no rīta,
Daugavpils apr., Kapiņu pagastā, Som-
mersetas miestā, pārdos

vairāksolīšanā
vienu (1) bezīpašnieka atrastu zirgu.
Minēto zirgu apskatīt un novērtējumu
var uzziināt p:rdošanas dienā uz
v.etas. 2702 <

Dzelzsceļa lircnldes materiāla apgāde
Izsludina rcRstliku konkurenti

27 marta 1926. g uz vienu pilnīgi
ierīkotu sarunu pastiprinātāju ietaisi.

Konkurfnces sākums pUst. 1\J no rīta.
Dalībniekiem jāiemaksā lO^/o no piedj-
vajuma vērtības

Tuvākas ziņas Gogoļa ielā N° 3,
istaba 101. 1 25575

ATSAUKUMS.
Iekšl. min.- būvvalle ziņo, ka uz Šī

g. 27. martu izsludinātā izsole par
Strenču slimnīcas akumulatora un telpu
izbūves darbiem

nenotiks 27289
Icspicita Valsti tipogrāfijā.

Krustpils virsmežniecība
izdos

Līvānu pag. namā 1926 g 12. aprilī, pīkst 12 d.,

jauktā izsolē ar pēcizsoli
turpat 16. aprilī 1926. g.. pulks'en 12 dienā, saskaņā ar pagaidu noteikumu 2 n
par darbu izdošanu un materiālu piegādāšanu valsts iestādes (V. V. Nš 95
1924. g.).
III. Steķu iecirkņa mežziņa dzīvojamās un saim-

niecības ēku jaunbū es.
Iemaksājamā drošības nauda Ls 411, kura pie līguma slēgšanas jāpapildina

līdz IO00 no no;olitās sumas.
Rakstiski piedāvājumi, nomaksāti ar 40 sant zīmognodokli, slēgtās aploksnēs

ar uzrakstu ,Uz 1926. g. 12. apriļa būvju darbu izsoli Krustpils virsmežniecībā'
un lūgumi ar 40 sant zīmognodokli dēļ pielaišanas muti-kā sol šanā iesniedzami
kopā ar drošības naudu lidz š. g. 12. aprilim, pīkst. 12 d'enā, Krustpils virsmež-
niecība, Līvānu m e-tā.

Ar izsoles noteikumiem, darbu un materiālu aprakstiem un planiera var
iepazīties Krustpils virsmežniecības kanclejā, Livanu miesta.
27287 Krustsplls virsmežniecība.

Nītaures virsmežniecība

pārdos mutisbo izsolē
1926. g. 26. aprilT, N.taures pagasta valdes telpās,

augošu m#žu
uz jaunsaimniec bu likvidējamiem gabaliem, pec platības un celmu sltaita:

II iecirkņa mežniecībā — Nītaures novačā, pavisam 4 vienītfas, vērtībā no
Ls 15 līdz Ls 90;

III iec. mežniecība — Kliģenes un Dukuju novados, pavisam 11 vienības
vērtībā no Ls 28 1dz Ls 238;

IV. iec. mežniecībā — Mālpils un Rikteres novados, pavisam 15 vienības,
vērtībā no Ls 6' līdz Ls 2013;

V. iec. mežniecībā — Lakšu un Annas novados, pavisam 19 vienībes, vēr-
tībā no Ls 51 līdz Ls 755.

Izsole sāksies pulksten 12 diena Pi» izsoles pielaidīs personss, kuras
iemaksās izsoles komiskai 10°/o drošības naudas ro novērtētās zumas, kura pēc
nosolišanas jāpapildina līdz 10°/o no pilnas noio'.īt»s sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās vienības
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas vir;mežniecibas kan:lejā un pie iecirkņu mežziņiem.
27288 Nītaures virsmežniecība.

Noteikumi kurinātājiem
izkāršanai

rūpniecības uzņēmumos
dabūjami

Valsts tipogrāfijā, pilī, istabā 1.
Maksā: 1 eksemplārs (saņemot

tipogrāfijā) ... 65 snt
ar piesūtīšanu papastu 85 .

Kuģniecības akcija sabiedrības
|utvijuS-Relgii3sllniio"i

ww aaalaaaaaiaaiBaaaaaaaaaaaaaaaaaaa*

aircionaru

kartēja pilna sapulcej
ceturtdien, 15. aprilī 1926. g., pulksten 7 vakarā, sa
biedrības biroja, Rgā, I. Bīskapu ielā Nr. 1, dz. 1,

«x* mcĒtošu dienas Rārifou:
1) Sapulces vadības vēlēšana. j ftf(, I
2) 1925. g. darbības pžrskats, revīzijas komisijas ziņojums un peļņas saW-
3) Velēšanas.
4) Dažādi pri-kšlikumi. 2 292 īraliflte-

^
i

^^^^r@^^#^^^^^^^l^^l^^^^^S

Rīsos Baltijas Savstarpējo Kredftaledriba
uzaicina biedrus ierasties uz

gadskārtējo pilno sapulci,
sestdien, š. g. 27. marta, pīkst. 7 vakara. Melngalvju zālē, Rats laukuma J*5-

Dienas kārtība:
1. Sapulces darbinieku velēšanas.
2. Gada pārskats par 1P25. g., padomes un revīzijas komisijas ziņojumi.
3. 1925. g. peļņas izdalīšana. 273« 1
4. Budžets 1916. g: ļ
5. Vēlēšanas: a) 1 va'des locekļa, b) 3 p?dom:s locekļu, c) 3 revīzijas komisija

locekļu, d> 3 reviz. komisijas loc. kandidātu
6. Pieprasījumi un ziņojumi.
Piezīme: Tā kā uz š. g. 13. martu sasauktā gadskartēā pilnā sapulce neno- I

tika, uz s'atuta 3S. § pamata, šīs sapulces lēmumi būs saistoši pri6*»
Jvis'em biedriem, neskatoties uz sarukušo skaitu. Valde. _. I

Latvijas izpostīto apgabalu kongresu
pado i-e izšūdina par zudušām un tam-
dēļ nederīgām ziedojumu vākšanai no
Rīgas prele^turas 1925. g. 28. septem-
brī zem N» 421 atļautas padones zie-
doj imu vākšanas lis es NsNs 21 un 34.

26468

Bomes laukiamn biedrība
sasauc 1926. g. 31. marta, pīkst. I dienā,

Vi'rupss pag. namā,

pilnii iie.fisapulci.
Dienas kārtība.

1.. Biedrības pārreģistrēšanas vai vi-
ņai likvidē-anat jautājums ar likvidā-
cijas komisijas ievēlēšanu.

Gadījumā, ja augšminētā dienā ne-
būtu ieradies vajadzīgais biedru skaits,
tad otra sapulce tiek sasaukta šī gada
11 aprilī, pulksten 1 dienā, turpat vn
būs pilntiesīga, neraugoties uz iera- .
dusos biedru skaitu.

27291 Vaid

f ^Dažādi sludinājumi.

Latviešu iltiji lita
(Rīgā, Kaļķu ielā J* 3,5)

ar šo ziņo, ka pēc kārtējas vispārējās
akcionāru sapulces šī gada 20 marta
lēmuma, dividendei par 1925. gadu
piespriesti li°/o, t. i Ls 6,— no akcijas,
kurus izmaksās bankas kase, sākot ar
šī gada 1. aprilī, pret kuponu K» 4, n -
velkot rodokli 27293
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